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СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2021										№ 139
ст. Раздольная

О даче согласия на принятие имущества из муниципальной
собственности муниципального образования Кореновский район
в муниципальную собственность Раздольненского сельского
поселения Кореновского района на безвозмездной основе


В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 31 марта 2021 года № 69 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе ( литература)», решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 ноября 2017 года № 219 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района», Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на принятие из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Раздольненского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе имущество согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Кравченко).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.



Глава 
Раздольненского сельского поселения 
Кореновского района								А.Н. Еригин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
от 28 апреля 2021 года № 139


ПЕРЕЧЕНЬ
имущества принимаемого из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Раздольненского сельского поселения
Кореновского района на безвозмездной основе

	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	[bookmark: _GoBack]Книга Г.А.Булгаков «Жизнь в искусстве»
	1
	553,9
	553,9

	2
	Книга «Архивы Краснодарского художественного музея» фонд № 15  
часть 1, 2010г.А.Е.Глуховцев
	1
	310,8
	310,8

	3
	Книга серии Портрет музея в лицах и судьбах «Быть свидетелем истории» Т.М.Кондратенко,Е.А. Косопойко, Ю.А. Солодовников 2009 г
	1
	233,34
	233,34

	4
	Книга серии Портрет музея в лицах и судьбах «Дело профессора Войцика» Ю.А. Солодовников 2009 г
	1
	233,33
	233,33

	5
	Книга серии Портрет музея в лицах и судьбах «Дом Батырбека Шарданова» И.И.Ващенко 2009 г.
	1
	233,33
	233,33

	6
	Каталог «Русское искусство первой трети ХХ века»2011 г
	1
	1000,00
	1000,00

	7
	Каталог «Искусство России XV1-X1X веков»
	2
	500,00
	1000,00

	8
	Каталог Белое золото. Класс и соврем.кит.фарфора
	1
	331,65
	331,65

	Итого:
	9
	
	3896,35





Глава 
Раздольненского сельского поселения 
Кореновского района								А.Н. Еригин
image1.png




